УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩ ЕСТВЕННЫХ ОТНОШ ЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 29.04.202 Ш  6
г. Брянск

О проведении государственной
кадастровой оценки на
территории Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 03,07.2015 237-ФЗ «О
государственной кадастровой оценке», Постановлением Правительства
Брянской области от 31,07.20IS М381-и «О дате перехода к проведению
государственной кадастровой оценки в соответствия с Федеральным законом
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
Указом Губернатора Брянской области от 29.01,2013 утверждении
Положения об управлении имущественных отношений Брянской области»,

1. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест на территории Брянской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления имущественных отношений Брянской
области Маслова С.В,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Начальник управления

Извещение о размещении проекта отчета об итогах
государственной кадастровой оценки зданий, помещений, -
сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест на территории Брянской области

На территории Брянской области в 2023 году проводится
государственная кадастровая оценка зданий, помещений, сооружений,
объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории
Брянской области, учтенных в Едином государственном реестре
недвижимости по состоянию на 1 января 2023 года,

У правление имущественных: отношений Брянской области
сообщает, что ? августа 2023 г, в Фонде данных государственной
кадастровой оценки (https://rosreestr.govJtu/ в разделе «Деятельность» -
«Кадастровая оценка» -  «Фонд данных государственной кадастровой
оценки» ”  «Получение сведений
из Фонда данных государственной кадастровой оценки» -  «Проекты
отчетов об определении кадастровой стоимости/проекггы отчетов об
итогах государственной кадастровой оценки») и на сайте
государственного бюджетного учреждения Брянской области
«Брянскоблтехинвентаризация» (bttp://www.guptLni/ в разделе
«Кадастровая: оценка») размещен проект отчета об итогах
государственной кадастровой оценки зданий, помещений,
сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области (далее -  проект отчета).

Замечания к проекту отчета можно подать по 5 сентября 2023 г.
Порядок и сроки подачи замечаний к проекту отчета
регламентируются пунктами 17, 18 статьи 14 Федерального закона от
03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».

https://rosreestr.govJtu/
http://www.guptLni/